HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐH NĂM 2017

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số : 171 /HVN-QLĐT                                    Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2017
KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐỀ THI

TUYỂN SINH ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG TỪ CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC,

BẰNG ĐẠI HỌC THỨ 2 NĂM 2017
I/ Sáng ngày 04/11/2017
	TT
	Phòng thi số
	Môn thi
	Số lượng đề
	Ghi chú

	1.
	1
	Toán
	30

	2.
	2
	Toán
	27

	3.
	3
	Toán
	20

	4.
	4A
	Toán
	25

	5.
	4B
	Giải tích 1
	5

	6.
	4C
	Hóa đại cương
	15

I/ Chiều ngày 04/11/2017
	TT
	Phòng thi số
	Môn thi
	Số lượng đề
	Ghi chú

	1.
	1
	Trắc địa phổ thông
	30

	2.
	2A
	Nguyên lý kế toán
	5

	3.
	2B
	Lý thuyết mạch điện
	5

	4.
	2C
	Bệnh lý thú y đại cương
	25

	5.
	3A
	Sinh lý động vật
	8

	6.
	3B
	Hóa học thực phẩm
	7

	7.
	3C
	Hóa môi trường
	11

	8.
	3D
	Phát triển cộng đồng
	7

	9.
	4A
	Sinh lý thực vật
	25

	10.
	4B
	Nguyên lý cơ bản của CNMLN2
	5

	11.
	4C
	Sinh học đại cương
	12

	12.
	4D
	Toán cao cấp
	5

I/ Sáng ngày 05/11/2017
	TT
	Phòng thi số
	Môn thi
	Số lượng đề
	Ghi chú

	1.
	1
	Quy hoạch sử dụng đất
	30

	2.
	2A
	Kế toán doanh nghiệp
	5

	3.
	2B
	Khí cụ điện
	5

	4.
	2C
	Bệnh truyền nhiễm thú y
	25

	5.
	3A
	Chăn nuôi lợn
	8

	6.
	3B
	Công nghệ chế biến rau quả
	7

	7.
	3C
	Đánh giá tác động môi trường
	11

	8.
	3D
	Phát triển nông thôn
	7

	9.
	4
	Trồng trọt cơ bản
	25

Nơi nhận:                                                                               KT.CHỦ TỊCH
- Ban chỉ đạo thi Học viện;                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Phụ trách điểm thi;

- Thanh tra;

- Các phòng thi.

                                                                                                                    (đã ký)
                                                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                               Nguyễn Xuân Trạch